
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

О закреплении за студентами 
тем и руководителей выпускных квалификационных работ 

(Смоленский филиал)

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе по 
программам бакалавриата и магистратуры в Финансовом университете, 
утверждённым приказом Финуниверситета от 18.10.2021 № 2203/о,

приказываю:
закрепить за студентами, обучающимися по очной форме обучения по 

образовательным программам высшего образования - программам 
магистратуры, темы и руководителей выпускных квалификационных работ от 
кафедры "Экономика и менеджмент" Смоленского филиала (приложение).

Основание: заявления студентов.

Директор С.В. Земляк

6803052

004624



2

Приложение
к приказу Смоленского 
филиала Финуниверситета
/ОЗ.ЛОЛО № 02

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

Образовательная программа «Экономика»
1 курс

№ 
п/п

Фамилия, 
имя, отчество 

студента

Тема выпускной 
квалификационной 

работы

Фамилия, 
имя, отчество 
руководителя 
(консультанта)

Учёная степень, 
учёное звание, 

должность 
руководителя 
(консультанта)

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС23-М-БА01

1 Попова Вера
Владимировна

Анализ состояния и 
перспектив развития 
экономических субъектов

Хроменкова
Г алина Алексеевна

к.п.н., доцент, 
заведующий 
кафедрой

2 Регер Татьяна
Викторовна

Бизнес-анализ деятельности 
компании на основе 
использования современных 
экономико-математических 
методов

Хроменкова
Галина Алексеевна

к.п.н., доцент, 
заведующий 
кафедрой

Заведующий кафедрой «Экономика и 
менеджмент» Смоленского филиала Г.А. Хроменкова


